
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 листопада  2020 року     м. Кривий Ріг                                №   
 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті  ради від 29 грудня 

2018 року № 591 «Про затвердження Регламенту виконавчого комітету 

Саксаганської районної у місті ради в новій редакції» зі змінами 
 

З метою забезпечення організаційно-правової основи діяльності виконав-

чих органів Саксаганської районної у місті ради, належної організації 

документообігу, підвищення відповідальності за їх виконання, керуючись 

Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про доступ до 

публічної інформації»,  рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 

року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 29 груд-

ня 2018 року № 591 «Про затвердження Регламенту виконавчого комітету 

Саксаганської районної у місті ради в новій редакції» до розділу ІІІ пункту 3.2 

«Вимоги до підготовки проектів рішень та документів, які даються на розгляд 

виконавчого комітету» підпункту 3.2.3, а саме: слова і цифри «за 20 робочих 

днів» замінити на «за 10 робочих днів» у Регламент: 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради та керуючого справами виконкому районної 

у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради      Валерій Беззубченко 
 


